
Características

- El módulo óptico SFP es un módulo óptico SFP estándar.
- Utiliza dos fibras multimodo
- La velocidad puede alcanzar 1.25Gbps.
- La distancia de transmisión puede alcanzar 550m.
- Puede adaptar transceptor de fibra óptica con ranura SFP
- Equipo de conmutación óptica Ethernet, también se puede utilizar en Ethernet,
telecomunicaciones, comunicación de fibra óptica.

https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-550m-sfp-multimodo-mm-lc-1-25gbps-550m-850nm-doble-fibra-5472

SFP-1.25G-550M
SFP Multimodo MM LC 1.25Gbps 550m 850nm Doble Fibra
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